



## Sbarro® dan Mega Mutluluk!

Özenle seçilmiş malzemelerle hazırlanan enfes ürünleriyle sofraları ziyafete dönüştüren Sbarro®, yepyeni bir kampanya ile pizza severlerin beğenisini kazanacak. Doyurucu Mega Menü içerisinde Sbarro® 2 dilim pizza, küçük boy fırın patates, 4'lü efsane kanat ve orta boy içecek ile beraber mega menünüze mega mutluluk katacak Sbarro®'nun taptaze domateslerle hazırlanan ragu sosu, hardal ile efsane baharatların bulunduğu kokteyl sosu ya da közlenmiş biberli chipotle sosu seçeneklerinden biri ile beraber servis ediliyor.

Sbarro®'nun sırrı kaliteli et ve lezzetli pizza hamurunda gizli. Birbirinden lezzetli pizzalar misafirlerin gözü önünde profesyonel bir ekip tarafından uluslararası hijyen standartlarında hazırlanıyor. Ürünlerde kullanılan etler, yüksek kalitede üretim yapan Amasya Et Ürünleri'nden tedarik ediliyor. Pizzaların yanı sıra, makarnalar, salatalar, fırın patates, sote sebzeler, wrap çeşitleri, çorba ve tatlılardan oluşan zengin menüsü işe Sbarro® üstün hizmet kalitesinden asla ödün vermiyor.

Sbarro® ile ilgili ayrıntılı bilgiye [www.sbarro.com.tr](http://www.sbarro.com.tr) web sitesinden ya da <https://www.facebook.com/SbarroTurkiye/> adresinden ulaşabilirsiniz.

**TAB Gıda hakkında:** ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında da kendi markası olan Usta Dönerci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 600'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 190'dan fazla Popeyes®, 60'dan fazla Arby's® ve 130'dan fazla Usta Dönerci® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

**Bilgi için:** Medyaevi İletişim –Oğuz Sarıpınar– 0212 351 91 81